
Управление образования Администрации Оконешниковского 

муниципального района Омской области 
  

ул. Пролетарская 73, р.п. Оконешниково, Омская область, 646940,  

тел. (38166) 22-236, 22-401, факс (38166) 22-300 

e-mail: uo-okon@mail.ru 

  

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 24.11.2020                                                                                                                  № 200 «А» 

 

«О Совете по качеству образования при Управлении образования 

Администрации Оконешниковского муниципального района Омской 

области»  

 

 

 

В соответствии с Положенем об Управлении образования  Администрации 

Оконешниковского  муниципального района Омской области, утвержденного 

постановлением Главы Оконешниковского муниципального района Совета 

Оконешниковского муниципального района Омской области от 27.05.2020 № 132-п, в 

целях внедрения и совершенствования системы управления и оценки качества общего 

образования в Оконешниковском  муниципальном районе Омской области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Совет по качеству образования при Управлении образования 

Администрации Оконешниковского муниципального района Омской области (далее – 

Совет). 

2. Утвердить Положение о совете согласно приложению №1 к настоящему 

приказу. 

3. Утвердить состав Совета согласно приложению №2 к настоящему приказу. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
 


